公      示
按照《关于开展2020年度优秀毕业生评选活动的通知》有关要求，我校在全系统组织开展了“2020年度南京市广播电视大学开放教育优秀毕业生”候选人推选活动。

经各学习中心申报，南京市广播电视大学开放教育优秀毕业生评审工作小组组织评审，拟推荐陈莲等22名学生为“2020年度南京市广播电视大学开放教育优秀毕业生”候选人。经校长办公会批准，现予以公示，公示期为2020年12月30日至2021年1月5日。公示期间，如有异议，请与我校教务处联系。
联系电话：025-82212188（教务处）

联系人：王文婷

    附件：2020年度南京市广播电视大学开放教育优秀毕业生名单
                    南京市广播电视大学

                      2020年12月30日
附件：

2020年度南京市广播电视大学开放教育优秀毕业生名单
陈  莲  丁赛金  吴金阳  王  培   李  鹏   唐小双     琚  琛
宋海燕  侯  城  吴  河  诸凌燕   邢瑶琼   夏清华     陶贵花
陈正香  孙  丹  殷清明  哀雪飞   封晓蕾   李明慧影   张希辉
李紫溪